
 

 

 

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ 

КОМИССИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО 
РАЙОНА УФИМСКИЙ РАЙОН 

РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН 

 
 

 

 
 

БАШҠОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАҺЫ 

ӨФӨ РАЙОНЫ МУНИЦИПАЛЬ 

РАЙОНЫНЫҢ ТЕРРИТОРИАЛЬ ҺАЙЛАУ 

КОМИССИЯҺЫ 

 

Р Е Ш Е Н И Е 
 

 29 ноября 2022 года  №59/1-5 

г. Уфа 

 

 

О формировании участковой комиссии  

избирательного участка № 3505   

 

Рассмотрев предложения по кандидатурам для назначения в состав 

участковой комиссии избирательного участка № 3505, в соответствии со 

статьями 22, 27 Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных 

прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», со 

статьями 21, 26 Кодекса Республики Башкортостан о выборах, 

территориальная избирательная комиссия муниципального района Уфимский 

район Республики Башкортостан решила: 

 1. Сформировать участковую комиссию избирательного участка № 3505 

в количестве 11 членов с правом решающего голоса в следующем составе: 

1. Атнагулов Рамиль Радикович, 12.11.1988 г.р., образование высшее, 

администрация сельского поселения Зубовский сельсовет муниципального 

района Уфимский район РБ, заместитель главы администрации, предложен 

Всероссийской политической партией "ЕДИНАЯ РОССИЯ", 

муниципальный служащий; 

2. Ахмадуллин Ильгам Алексеевич, 15.06.1985 г.р., образование среднее 

специальное, ООО «Ласселсбергер», предложен политической партией 

«КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ»; 

3 Багаутдинова Юлия Даниловна, 30.06.1986 г.р., образование высшее, 

администрация сельского поселения Зубовский сельсовет муниципального 

района Уфимский район РБ, делопроизводитель, предложена собранием 

избирателей по месту работы; 

4. Гильманова Светлана Венеровна, 29.08.1992 г.р., образование высшее, 

ООО «Дортранстрой», ведущий инженер, предложена собранием избирателей 

по месту жительства;  

5. Казыева Светлана Айратовна, 26.06.1973 г.р., образование высшее, 

МКУ Управление по обеспечению деятельности учреждений муниципального 

района Уфимский район РБ, ведущий бухгалтер, предложена собранием 

избирателей по месту работы; 

6. Кирьянова Мария Николаевна, 03.11.1986 г.р., образование высшее, 

администрация сельского поселения Зубовский сельсовет муниципального 

района Уфимский район РБ, делопроизводитель, предложена собранием 

избирателей по месту работы; 



7. Романова Владлена Павловна, 26.08.1999 г.р., образование высшее, 

администрация сельского поселения Зубовский сельсовет муниципального 

района Уфимский район РБ, секретарь-администратор, предложена собранием 

избирателей по месту работы; 

6. Сарварова Айгуль Ринатовна, 05.08.1992 г.р., образование высшее, 

ООО «НИПИ НГ «Петон», специалист отдела комплектации, предложена 

собранием избирателей по месту жительства; 

7. Суфьянова Альфия Хисматулловна, 21.08.1983 г.р., образование 

высшее, МКУ «Управление образования администрации муниципального 

района Уфимский район РБ», предложена собранием по месту работы; 

8. Такиев Динар Данилевич, 03.02.1992 г.р., образование высшее, «НИПИ 

НГ «Петон», помощник руководителя, предложен Социалистической 

политической партией «СПРАВЕЛИВАЯ РОССИЯ – ПАТРИОТЫ – ЗА 

ПРАВДУ»; 

9. Шабрин Александр Евграфович, 31.05.1958 г.р., образование средне-

специальное, ОО «Силекс», мастер, предложен собранием избирателей по 

месту работы. 

2. Назначить председателем Шабрина Александра Евграфовича,  

провести первое организационное заседание участковой избирательной 

комиссии 26 декабря 2022 г. в 14.00ч. в здании администрации сельского 

поселения Зубовский сельсовет муниципального района Уфимский район РБ 

по адресу: Уфимский район, с. Зубово, ул. Центральная, д.77 

3. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на 

секретаря территориальной избирательной комиссии Аминову Ф.Ш. 

 

 

 

 

Председатель                                                  С.А. Жуков 

Секретарь                                                        Ф.Ш. Аминова 

 

 

 

 

 

 

 


